ASSOCIAÇÃO EDUCATIVA EVANGÉLICA
FACULDADE EVANGÉLICA DE CERES

Edital nº 01-2021/2 – SELEÇÃO DE MONITORIA

O Núcleo Docente Estruturante do curso de Enfermagem torna público o resultado

do Edital nº.01 de 20 de agosto de 2021 do concurso interno para seleção de monitores

da Faculdade Evangélica de Ceres 2021/2. Segue classificação final:

1. Ana Cristina de Moura Santos. 4º período – APROVADO.

Disciplina: Metabolismo e Reprodução Humana (2º período).

2. Kézia Gabriela de Souza. 4° Período – APROVADO.

Disciplina: Agressão e Defesa (2° período).

                 Consulta de Enfermagem (2° período).

                 Letramento em Enfermagem (2° período).

3. Thalita Pains Pamplona dos Santos. 4° perído - APROVADO.

Disciplina: Consulta de Enfermagem (2° período).

                  Letramento em Enfermagem (2° período).

Ceres, 13 de outrubro de 2021.

    ______________________________

           Renata Sousa Nunes

                                     Coordenadora de EMAC – Curso de Enfermagem

                                                     Faculdade Evangélica de Ceres

                                            ________________________________

           Heloíza Dias Lopes Lago

                                                 Coordenadora do Curso de Enfermagem

                                                     Faculdade Evangélica de Ceres